2022 年 2 月 7 日
お 客 様 各 位

イビケン株式会社 建装事業部

イビケン化粧板関連商品 新設計価格のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
昨年 12 月にご案内いたしました価格改訂（化粧板・壁装材・カウンター）につきまして、

新設計価格をご案内させていただきます。
お客様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

実施時期  2022 年 3 月 14 日（月）受注分より

対象製品 【化粧板】メラミン化粧板・特殊化粧板

ポリエステル化粧ボード

エッジ材

【壁装材】メラミン不燃化粧板

施工部材

【加工品】ポストフォームカウンタ―

               ペイントエッジカウンター

 新設計価格  別紙参照ください

以上

【化粧板】 2022年2月

イビケン株式会社　建装事業部
　平素は、イビケン製品をご愛顧いただきありがとうございます。
この度、諸般の事情よりイビ化粧板の価格改定を実施させていただきます。

改定日：　2022年3月14日受注分より適用

▶メラミン化粧板・特殊化粧板 消費税抜きの価格です。

品種記号
（品番頭記号） シリーズ名 サイズ 旧設計価格 新設計価格

3×6 5,760 6,120 /枚

4×8 10,240 10,880 /枚

※　4×10 14,400 15,600 /枚

3×6 6,480 6,840 /枚

4×8 11,520 12,160 /枚

※　4×10 16,000 17,200 /枚

BME エイジドウッド 4×8 12,800 13,760 /枚

3×6 7,200 7,740 /枚

4×8 12,800 13,760 /枚

※　4×10 17,600 19,200 /枚

3×6 7,920 8,460 /枚

4×8 14,080 15,040 /枚

※　4×10 19,200 20,800 /枚

BMS. BC シンクロサーフィス・エイジングＰ 4×8 19,200 20,480 /枚

EIB. EIW エスク 4×8 26,880 29,440 /枚

KK. KKY. KKW ヘアラインメタル 4×8 26,880 29,440 /枚

▶ポリエステル化粧ボード
品種記号

（品番頭記号） シリーズ名 サイズ 旧設計価格 新設計価格

3×6  2.5 4,500 4,800 /枚

4×8  3.8 10,500 11,200 /枚

3×6  2.5 5,000 5,300 /枚

4×8  3.8 12,000 12,700 /枚

3×6  2.5 5,200 5,500 /枚

4×8  2.5 11,500 12,200 /枚

3×6  2.5 6,200 6,500 /枚

4×8  3.8 13,000 13,700 /枚

※ エコノミーポリ／ウィルヘルポリの設計価格は【イビボード2022サンプル帳】22ページQRコードよりご確認ください。

▶エッジ材
品種記号

（品番頭記号） シリーズ名 サイズ 旧設計価格 新設計価格

22×100ⅿ　0.5 7,480 7,700 /巻

27×100ⅿ　0.5 9,180 9,450 /巻

33×100ⅿ　0.5 11,220 11,550 /巻

40×100ⅿ　0.5 13,600 14,000 /巻

27× 50ⅿ　0.3 5,130 5,400 /巻

42× 50ⅿ　0.3 7,980 8,400 /巻

VTE 厚物ABS（ウイルヘル単色） 33×150ⅿ　2.0 51,000 51,000 /巻

VWE 厚物ABS（ウイルヘル木目） 33×150ⅿ　2.0 57,000 57,000 /巻

糊付き
耐摩耗シートEVN

※ 4×10は受注生産品（ロット10枚～）

B. BB SD（単色）

BBV. BV. BYV SD・VS（柄物）

VBB. VB.
VBW. VBY

ウイルヘル 単色
（抗ウイルス・抗菌）

VBBX. VBEX.
VBWX. VBYX

ウイルヘル 柄物
（抗ウイルス・抗菌）

IPV VS（柄物）

IP

EBS 糊無し
ABS/ダップ

IPT
（末尾記号）SN SD（単色）

IPT
（末尾記号）UN 単色 梨地

柄物 エンボス

【壁装材】
イビケン株式会社　建装事業部

　平素は、イビケン製品をご愛顧いただきありがとうございます。
この度、諸般の事情よりイビ壁装材の価格改定を実施させていただきます。

改定日：　2022年3月14日受注分より適用

▶メラミン不燃化粧板 消費税抜きの価格です。

品種記号
（品番頭記号） シリーズ名 サイズ 梱包 旧設計価格 新設計価格

3×6 14,100 16,000 /枚

3×8 18,800 21,200 /枚

3×6 12,750 14,500 /枚

3×8 17,000 19,200 /枚

※　3.5×9 - 22,800 26,000 /枚

3×6 - 14,100 14,500 /枚

3×8 - 18,800 19,200 /枚

※　3.5×9 - 25,200 26,000 /枚

単色・柄物 3×8 - 20,600 22,600 /枚

（抗ウイルス・抗菌） ※　3.5×9 - 29,600 32,600 /枚

▶施工部材
品種記号

（品番頭記号） 品番 サイズ 入数 旧設計価格

接着剤（ケース） SC-400K 333mml /本 10本 11,600 13,000 1,300 /本

両面テープ（ケース） TC-400K 20㎜×10m /巻 48巻 45,400 48,000 1,000 /本

シーリング（ケース） CC-□□□K 330mml /本 10本 13,200 16,000 1,600 /本

施工セットA（2枚用） SET-220A 6,800 7,500
施工セットB（3枚用） SET-330B 9,000 9,900
施工セットC（2枚用） SET-221C■ 8,400 9,400
施工セットD（3枚用） SET-331D■ 10,700 11,800
アルミジョイナー（アルミ） AJ-111■20 Ｌ=2,730 21,000 24,000 1,200 /本

アルミジョイナー（カラー） AJ-□□□■20 Ｌ=2,730 52,500 58,000 2,900 /本

樹脂ジョイナー（カラー） JJ-□□□■20 Ｌ=2,730 13,700 16,000 800 /本

アルミジョイナー（アルミ） AJ-111■2 Ｌ=2,730 3,400 3,800 1,900 /本

アルミジョイナー（カラー） AJ-□□□■2 Ｌ=2,730 8,400 9,200 4,600 /本

樹脂ジョイナー（カラー） JJ-□□□■2 Ｌ=2,730 3,200 3,600 1,800 /本

目地テープ MT-□□□A 20㎜×50m /巻 1巻 5,300 6,000
腰壁部材（見切） KB-□□□M Ｌ=2,730 2本 5,500 6,200 3,100 /本

腰壁部材（巾木） KB-□□□HB Ｌ=2,730 2本 11,400 12,600 6,300 /本

腰壁部材（出隅） KB-□□□D Ｌ=2,730 2本 4,800 5,400 2,700 /本

腰壁部材（見切ｺｰﾅｰ） KB-□□□MⅭ 150×150 1個 1,100 1,100
腰壁部材（巾木ｺｰﾅｰ） KB-□□□HBC 150×150 1個 1,500 1,500
※ アルミジョイナー特注対応品【アルミ（GA）塗装（GT）リアテック巻（GS）】の価格は最寄りの営業担当へご確認ください。
※ 一部の施工部材につきまして、諸事情により「価格改定のご案内」に記載の値上げ率を超える商品が発生しました事をお詫びいたします。

※ 3.5×9は受注生産品（ロット10枚～）

【R1】ランク

【R2】ランク

単色・抽象

柄物

1枚梱包

2枚梱包

【R3】ランク

接着剤／両面テープ

接着剤／両面テープ／
シーリング／マスキングテープ

20本

2本

2022年2月

-

-

-

新設計価格 /（製品単価）

-

-

-

-

【カウンタ―】 ポストフォームカウンタ― (１／３ページ）
イビケン株式会社　建装事業部

　平素は、イビケン製品をご愛顧いただきありがとうございます。
この度、諸般の事情よりイビカウンタ―の価格改定を実施させていただきます。

改定日：　2022年3月14日受注分より適用

〔ライニング・ミニカウンタ―〕
MDA・MDC・MDO MDA・MDC・MDO
W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010
～150 6,200 8,100 10,800 13,900 18,500 23,100 ⇨ ～150 6,800 8,900 11,900 15,300 20,400 25,400
～300 7,500 9,700 12,900 16,600 22,200 27,800 ⇨ ～300 8,300 10,700 14,200 18,300 24,400 30,600
～450 9,100 11,300 15,100 18,700 25,000 31,200 ⇨ ～450 10,200 12,700 17,000 21,000 28,100 35,100

MDW MDW
W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～2950 W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～2950
～300 7,500 9,700 12,900 16,600 22,200 27,800 ⇨ ～300 8,300 10,700 14,200 18,300 24,400 30,600
～450 9,100 11,300 15,100 18,700 25,000 31,200 ⇨ ～450 10,200 12,700 17,000 21,000 28,100 35,100

MGA・MGC・MGO MGA・MGC・MGO
W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010
～150 7,200 9,300 12,300 16,000 21,300 26,600 ⇨ ～150 7,900 10,200 13,500 17,600 23,400 29,300
～300 8,400 10,900 14,500 18,700 25,000 31,200 ⇨ ～300 9,200 12,000 16,000 20,600 27,500 34,300
～450 10,000 12,500 16,600 20,800 27,800 34,700 ⇨ ～450 11,300 14,100 18,700 23,400 31,300 39,000
～600 12,100 15,200 20,200 25,200 33,600 42,000 ⇨ ～600 13,600 17,100 22,700 28,400 37,800 47,300

MHA・MHC・MHO MHA・MHC・MHO
W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010
～150 8,100 10,500 14,000 18,100 24,100 30,100 ⇨ ～150 8,900 11,600 15,400 19,900 26,500 33,100
～300 9,400 12,100 16,100 20,800 27,800 34,700 ⇨ ～300 10,300 13,300 17,700 22,900 30,600 38,200
～450 11,000 13,800 18,300 22,900 30,500 38,200 ⇨ ～450 12,400 15,500 20,600 25,800 34,300 43,000
～600 13,200 16,500 22,000 27,500 36,600 45,700 ⇨ ～600 14,900 18,600 24,800 30,900 41,200 51,400

MDE MDE
W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010
～150 7,100 9,100 12,100 15,700 20,800 26,100 ⇨ ～150 7,800 10,000 13,300 17,300 22,900 28,700
～300 8,200 10,800 14,200 18,400 24,500 30,700 ⇨ ～300 9,000 11,900 15,600 20,200 27,000 33,800
～450 10,200 12,800 17,000 21,200 28,200 35,300 ⇨ ～450 11,500 14,400 19,100 23,900 31,700 39,700

RDY RDY
W　　　　L ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010
～100 - 28,400 30,500 35,000 45,800 56,000 ⇨ ～100 - 32,600 35,000 40,200 52,600 64,300
～150 - 28,700 31,000 35,500 46,600 57,000 ⇨ ～150 - 33,000 35,600 40,800 53,500 65,500
～200 - 29,000 31,200 36,000 47,300 57,900 ⇨ ～200 - 33,300 35,800 41,400 54,300 66,500
～250 - 29,300 31,800 36,500 47,900 58,800 ⇨ ～250 - 33,700 36,500 41,900 55,000 67,600
～300 - 29,700 32,200 36,900 48,700 59,900 ⇨ ～300 - 34,100 37,000 42,400 56,000 68,800

〔棚板・側板〕
RDU RDU
W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～2950 W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～2950
～300 7,900 10,200 13,200 16,600 21,600 27,800 ⇨ ～300 8,700 11,200 14,500 18,300 23,800 30,600
～450 9,400 12,100 16,700 18,700 25,000 31,200 ⇨ ～450 10,600 13,600 18,800 21,000 28,100 35,100

RDX RDX
W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～2950 W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～2950
～300 8,000 10,800 13,800 18,500 23,800 31,200 ⇨ ～300 8,800 11,900 15,200 20,400 26,200 34,300
～450 9,800 12,500 16,300 20,800 27,200 37,000 ⇨ ～450 11,000 14,100 18,300 23,400 30,600 41,600

RDQ・RDC・RDO・RDP RDQ・RDC・RDO・RDP
W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010
～150 7,200 9,400 12,400 16,200 21,500 25,500 ⇨ ～150 7,900 10,300 13,600 17,800 23,700 28,100
～300 8,000 10,800 13,800 18,500 23,800 31,200 ⇨ ～300 8,800 11,900 15,200 20,400 26,200 34,300
～450 9,800 12,500 16,300 20,800 27,200 37,000 ⇨ ～450 11,000 14,100 18,300 23,400 30,600 41,600
～600 11,900 15,000 19,800 24,900 33,000 45,700 ⇨ ～600 13,400 16,900 22,300 28,000 37,100 51,400

RGA・RGC・RGO RGA・RGC・RGO
W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010
～150 8,600 11,400 14,700 19,700 25,500 31,200 ⇨ ～150 9,500 12,500 16,200 21,700 28,100 34,300
～300 9,600 12,800 16,500 22,000 28,400 37,000 ⇨ ～300 10,600 14,100 18,200 24,200 31,200 40,700
～450 11,300 14,600 18,700 24,300 31,200 42,800 ⇨ ～450 12,700 16,400 21,000 27,300 35,100 48,200
～600 12,800 16,000 21,300 26,600 35,300 48,600 ⇨ ～600 14,400 18,000 24,000 29,900 39,700 54,700

RHA・RHC・RHO・RHD RHA・RHC・RHO・RHD
W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010
～150 10,100 13,500 17,500 23,100 30,100 37,000 ⇨ ～150 11,100 14,900 19,300 25,400 33,100 40,700
～300 11,200 14,700 19,200 25,500 33,000 42,800 ⇨ ～300 12,300 16,200 21,100 28,100 36,300 47,100
～450 13,000 16,600 21,600 27,800 35,900 48,600 ⇨ ～450 14,600 18,700 24,300 31,300 40,400 54,700
～600 14,400 18,100 24,000 30,100 39,900 54,300 ⇨ ～600 16,200 20,400 27,000 33,900 44,900 61,100

新設計価格

新設計価格

2022年2月

【カウンタ―】 ポストフォームカウンタ― (２／３ページ）

〔ワークトップ〕 新設計価格
MDM・MDJ・MDK・MDN・MDD MDM・MDJ・MDK・MDN・MDD
W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010
～300 8,700 10,400 14,300 17,400 23,800 27,800 ⇨ ～300 10,000 11,900 16,400 20,000 27,300 31,900
～450 9,400 11,500 15,700 19,200 26,100 30,700 ⇨ ～450 10,800 13,200 18,000 22,100 30,000 35,300
～600 10,400 13,600 17,400 22,600 28,900 35,300 ⇨ ～600 11,900 15,600 20,000 26,000 33,200 40,600
～750 17,000 21,300 28,300 35,300 47,100 58,800 ⇨ ～750 19,500 24,500 32,500 40,600 54,100 67,600

MDB・MDH MDB・MDH
W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010
～300 9,000 11,200 15,000 18,500 24,900 29,600 ⇨ ～300 10,300 12,900 17,200 21,300 28,600 34,000
～450 9,800 12,200 16,300 20,300 27,200 32,400 ⇨ ～450 11,300 14,000 18,700 23,300 31,300 37,200
～600 10,900 14,300 18,100 23,800 30,100 37,000 ⇨ ～600 12,500 16,400 20,800 27,300 34,600 42,500
～750 17,400 21,900 28,900 36,500 48,200 60,600 ⇨ ～750 20,000 25,200 33,200 41,900 55,400 69,600

SDM・SDJ SDM・SDJ
W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010
～300 13,700 16,200 22,100 26,200 35,500 42,500 ⇨ ～300 15,700 18,600 25,400 30,100 40,800 48,800
～450 15,400 18,300 24,800 29,600 39,900 48,000 ⇨ ～450 17,700 21,000 28,500 34,000 45,800 55,200
～600 18,300 22,600 29,400 36,500 47,400 58,400 ⇨ ～600 21,000 26,000 33,800 41,900 54,500 67,100
～750 27,000 32,700 43,500 52,700 70,200 87,700 ⇨ ～750 31,000 37,600 50,000 60,600 80,700 100,800

SDB・SDH SDB・SDH
W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～600 ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010
～300 15,100 18,400 24,200 29,700 39,000 47,100 ⇨ ～300 17,300 21,100 27,800 34,100 44,800 54,100
～450 16,700 20,500 26,900 33,000 43,400 52,700 ⇨ ～450 19,200 23,600 30,900 37,900 49,900 60,600
～600 19,600 24,800 31,500 39,900 50,900 63,000 ⇨ ～600 22,500 28,500 36,200 45,800 58,500 72,400
～750 28,400 34,800 45,700 56,100 73,700 92,300 ⇨ ～750 32,600 40,000 52,500 64,500 84,700 106,100

〔洗面カウンター〕
LXM・LXR・LXG・LXT LXM・LXR・LXG・LXT
W　　　　L ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010
～600 - 26,200 31,300 42,300 56,400 70,400 ⇨ ～600 - 30,100 36,000 48,600 64,800 80,900
～650 - 29,300 36,500 47,300 63,000 78,800 ⇨ ～650 - 33,700 41,900 54,300 72,400 90,500

LXV LXV
W　　　　L ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010
～600 - 19,500 22,700 31,300 41,700 52,200 ⇨ ～600 - 22,400 26,100 36,000 47,900 60,000
～650 - 23,300 28,800 37,400 49,900 62,300 ⇨ ～650 - 26,800 33,100 43,000 57,300 71,600

LXZ LXZ
W　　　　L ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010
～360 - 26,400 30,500 42,500 56,700 70,800 ⇨ ～360 - 29,700 34,300 47,800 63,800 79,700

LXH LXH
W　　　　L ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～905 ～1205 ～1810 ～2410 ～3010
～480 - 26,400 30,500 42,500 56,700 70,800 ⇨ ～480 - 29,700 34,300 47,800 63,800 79,700
～520 - 26,400 30,500 42,500 56,700 70,800 ⇨ ～520 - 29,700 34,300 47,800 63,800 79,700

【カウンタ―】 ポストフォームカウンタ―

〔クイックカウンター即納品〕
ZRDQ

T W L 旧設計価格 新設計価格
20 300 1200 13,800 15,200
20 300 1810 18,500 20,400
20 450 1200 16,300 18,300
20 450 1810 20,800 23,400

ZMDA ZMDO
T W L 旧設計価格 新設計価格 T W L 旧設計価格 新設計価格
20 150 1810 13,900 15,300 20 150 1810 13,900 15,300
20 150 2410 18,500 20,400 20 150 2410 18,500 20,400
20 150 3010 23,100 25,400 20 150 3010 23,100 25,400
20 300 1810 16,600 18,300 20 300 1810 16,600 18,300
20 300 2410 22,200 24,400 20 300 2410 22,200 24,400
20 300 3010 27,800 30,600 20 300 3010 27,800 30,600

品番
ZMDA 0506□□
ZMDA 0508□□
ZMDA 0510□□
ZMDA 1006□□

品番
ZRDQ 1004□□
ZRDQ 1006□□
ZRDQ 1504□□
ZRDQ 1506□□

ZMDO 1006□□
ZMDO 1008□□
ZMDO 1010□□

ZMDA 1008□□
ZMDA 1010□□

新設計価格

品番
ZMDO 0506□□
ZMDO 0508□□
ZMDO 0510□□

【カウンタ―】 ペイントエッジカウンター (３／３ページ）

〔フリーサイズプラン〕
タイプ１  3方向エッジ面取り加工（1方向は切り放し） タイプ１  3方向エッジ面取り加工（1方向は切り放し）

W　　　　L ～900 ～1210 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～900 ～1210 ～1810 ～2410 ～3010
～450 - 24,200 33,600 44,000 52,000 ～450 - 26,600 37,000 48,400 57,200
～600 - 29,400 41,000 52,000 63,600 ～600 - 32,300 45,100 57,200 70,000
～900 - 40,500 55,800 71,400 86,800 ～900 - 44,600 61,400 78,500 95,500
～1210 - 51,000 70,400 90,300 110,300 ～1210 - 56,100 77,400 99,300 121,300

タイプ２  全周エッジ面取り加工 タイプ２  全周エッジ面取り加工

W　　　　L ～900 ～1210 ～1810 ～2410 ～3010 W　　　　L ～900 ～1210 ～1810 ～2410 ～3010
～450 - 30,500 42,000 55,200 65,100 ～450 - 33,600 46,200 60,700 71,600
～600 - 35,300 49,200 62,400 76,300 ～600 - 38,800 54,100 68,600 83,900
～900 - 46,600 64,100 82,200 99,800 ～900 - 51,300 70,500 90,400 109,800
～1210 - 56,200 77,400 99,400 121,300 ～1210 - 61,800 85,100 109,300 133,400

〔ダイネットカウンタ―〕 〔キッチン対面カウンタ―〕
W L 旧設計価格 新設計価格 W W2 L 旧設計価格 新設計価格

300 1810 22,300 24,500 300 120 2400 44,800 49,300
300 2410 29,100 32,000 300 120 2700 51,200 56,300
300 3010 36,700 40,400 350 120 2400 51,100 56,200
350 1810 25,700 28,300 350 120 2700 59,300 65,200
350 2410 34,400 37,800 400 120 2400 58,000 63,800
350 3010 42,900 47,200 400 120 2700 66,700 73,400
400 1810 29,000 31,900 450 120 2400 64,200 70,600
400 2410 39,000 42,900 450 120 2700 74,400 81,800
400 3010 48,800 53,700
450 1810 33,100 36,400 W W2 L 旧設計価格 新設計価格
450 2410 44,000 48,400 300 120 2400 44,800 49,300
450 3010 50,000 55,000 300 120 2700 51,200 56,300

350 120 2400 51,100 56,200
W L 旧設計価格 新設計価格 350 120 2700 59,300 65,200

300 1810 22,300 24,500 400 120 2400 58,000 63,800
300 2410 29,100 32,000 400 120 2700 66,700 73,400
300 3010 36,700 40,400 450 120 2400 64,200 70,600
350 1810 25,700 28,300 450 120 2700 74,400 81,800
350 2410 34,400 37,800
350 3010 42,900 47,200
400 1810 29,000 31,900
400 2410 39,000 42,900
400 3010 48,800 53,700
450 1810 33,100 36,400
450 2410 44,000 48,400
450 3010 50,000 55,000

〔ニッチカウンタ―〕
W L 旧設計価格 新設計価格

240 400 8,300 9,100
240 600 9,100 10,000
240 900 9,700 10,700
240 1200 15,100 16,600
240 1350 15,400 16,900
240 1800 19,200 21,100

⇨
⇨
⇨
⇨

⇨
⇨
⇨
⇨

品番

EX-1510

EX-1006
EX-1008
EX-1010
EX-1206
EX-1208
EX-1210
EX-1306
EX-1308
EX-1310
EX-1506
EX-1508

品番

DZ-0806

EY-1306
EY-1308
EY-1310
EY-1506
EY-1508
EY-1510

DZ-0801
DZ-0802
DZ-0803
DZ-0804
DZ-0805

品番

品番

品番

FX-100804
FX-100904
FX-120804
FX-120904
FX-130804
FX-130904

EY-1006
EY-1008
EY-1010
EY-1206
EY-1208
EY-1210

FY-130804
FY-130904
FY-150804
FY-150904

FX-150804
FX-150904

FY-100804
FY-100904
FY-120804
FY-120904

	【化粧板】
	【壁装材】
	【カウンタ―①】
	【カウンタ―➁】
	【カウンタ―③】